

附錄二 B 自2014年12月23日至2014年12月31日止期間以及截至2015年及2016年12月31日止年度之未經審計補充財務信息

以下所載的資料並不構成本文件附錄一A和附錄一B所載由獨立申報會計師畢馬威會計師事務所(香港執業會計師)所編製的會計師報告的一部分，有關資料載入本文件僅供參考。

未經審計補充財務信息

(除特別註明外，金額單位為人民幣千元)

貴集團根據香港上市規則及銀行業(披露)規則披露以下未經審計補充財務信息：

1 流動性覆蓋率及槓桿率

流動性覆蓋率

	於2014年 12月31日	2014年 12月23日至 2014年 12月31日 期間平均
流動性覆蓋率(人民幣及外幣)	218.69%	219.03%
	於2015年 12月31日	截至2015年 12月31日 止年度平均
流動性覆蓋率(人民幣及外幣)	204.10%	206.48%
	於2016年 12月31日	截至2016年 12月31日 止年度平均
流動性覆蓋率(人民幣及外幣)	201.24%	200.99%

根據《商業銀行流動性風險管理規定(試行)》，商業銀行流動性覆蓋率應當於2018年底前達到100%。在過渡期內，應當於2014年底、2015年底、2016年底及2017年底前分別達到60%、70%、80%及90%。

槓桿率

	於12月31日	
	2015年	2016年
槓桿率	9.36%	7.43%

根據中國銀監會頒佈並於2015年4月1日施行的《商業銀行槓桿率管理辦法》，商業銀行的槓桿率不得低於4%。

附錄二 B 自 2014 年 12 月 23 日至 2014 年 12 月 31 日止期間以及截至 2015 年及 2016 年 12 月 31 日止年度之未經審計補充財務信息

以上流動性覆蓋率及槓桿率為根據中國銀監會公佈的相關規定及按中國企業會計準則編製的財務信息計算。

2 貨幣集中度

	於 2014 年 12 月 31 日			合計
	美元 (折合人民幣)	港元 (折合人民幣)	其他 (折合人民幣)	
即期資產	—	—	—	—
即期負債	—	—	—	—
淨頭寸	—	—	—	—
	於 2015 年 12 月 31 日			合計
	美元 (折合人民幣)	港元 (折合人民幣)	其他 (折合人民幣)	
即期資產	—	—	—	—
即期負債	—	—	—	—
淨頭寸	—	—	—	—
	於 2016 年 12 月 31 日			合計
	美元 (折合人民幣)	港元 (折合人民幣)	其他 (折合人民幣)	
即期資產	192,978	89	1,593	194,660
即期負債	(185,019)	(89)	(1,607)	(186,715)
淨頭寸	7,959	—	(14)	7,945

貴集團於有關期間各期期末並無結構化頭寸。

3 國際債權

貴集團主要從事中國境內的業務經營，中國境外的一切第三方申索均視作國際債權處理。

國際債權包括貸款和墊款、存放中央銀行款項和存放及拆放同業及其他金融機構。

附錄二 B 自 2014 年 12 月 23 日至 2014 年 12 月 31 日止期間以及截至 2015 年及 2016 年 12 月 31 日止年度之未經審計補充財務信息

當一個國家或地區計入任何風險轉移後，構成國際債權總金額 10% 或以上時，即予以呈報。只有在申索擔保人所處國家與被索方不同，或申索是向一家銀行的境外分支機構提出，而該銀行的總行位於另一個國家的情況下，風險才會轉移。

	於 2014 年 12 月 31 日			
	同業及其他 金融機構	公共實體	其他	合計
中國境外全部地區.....	—	—	—	—
	—	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	於 2015 年 12 月 31 日			
	同業及其他 金融機構	公共實體	其他	合計
中國境外全部地區.....	—	—	—	—
	—	—	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
	於 2016 年 12 月 31 日			
	同業及其他 金融機構	公共實體	其他	合計
中國境外全部地區.....	56,470	—	—	56,470
	56,470	—	—	56,470
	<u>56,470</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>56,470</u>

附錄二 B 自 2014 年 12 月 23 日至 2014 年 12 月 31 日止期間以及截至 2015 年及 2016 年 12 月 31 日止年度之未經審計補充財務信息

4 已逾期貸款和墊款總額

	於 12 月 31 日		
	2014 年	2015 年	2016 年
本金或利息已逾期達下列期間的貸款和墊款總額			
— 3 至 6 個月 (含 6 個月)	728,767	1,267,274	399,073
— 6 個月至 1 年 (含 1 年)	891,465	3,696,479	1,305,838
— 超過 1 年	1,291,819	2,229,068	2,402,763
合計	<u>2,912,051</u>	<u>7,192,821</u>	<u>4,107,674</u>
佔貸款和墊款總額百分比			
— 3 至 6 個月 (含 6 個月)	0.66%	0.91%	0.24%
— 6 個月至 1 年 (含 1 年)	0.80%	2.65%	0.79%
— 超過 1 年	1.16%	1.60%	1.45%
合計	<u>2.62%</u>	<u>5.16%</u>	<u>2.48%</u>